Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4454 / SYT-NV Đồng Nai, ngày  23 tháng 9 năm 2019

V/v cung cấp thông tin chuẩn bị

triển khai các hoạt động Dự án

do Tổ chức VNAH hỗ trợ

(KHẨN)

Kính gửi:

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Thống Nhất – Đồng Nai;

- Giám đốc Bệnh viện Nhi đồng – Đồng Nai;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tân Phú;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Xuân Lộc;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Cẩm Mỹ;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Nhơn Trạch.

Sở Y tế tiếp nhận Công văn của Hội Trợ giúp Người khuyết tật Việt Nam –

VNAH ngày 16/9/2019 về việc tìm hiểu tình hình các đơn vị Phục hồi chức năng

tại Đồng Nai chuẩn bị triển khai dự án;

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị phối hợp hỗ trợ thời gian,

chuẩn bị nội dung để cung cấp và bố trí cán bộ tiếp khi Đoàn đến thăm và làm

việc. Cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 24 – 26/9/2019;

2. Địa điểm:

- Ngày 24/9/2019:

÷ 09h30 – 11h00: Trung tâm Y tế huyện Tân Phú;

÷ 14h30 – 16h00: Trung tâm Y tế huyện Trảng Bom.

- Ngày 25/9/2019:

÷ 08h00 – 09h30: Trung tâm Y tế huyện Xuân Lộc;

÷ 10h30 – 11h30: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Mỹ;

÷ 14h30 – 16h00: Trung tâm Y tế huyện Nhơn Trạch.

- Ngày 26/9/2019:

÷ 08h00 – 09h30: Bệnh viện đa khoa Thống Nhất;

÷ 10h00 – 11h30: Bệnh viện Nhi đồng – Đồng Nai;

÷ 14h00 – 15h30: Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.

Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

3. Thành phần đoàn:

- Sở Y tế (Đại diện Lãnh đạo phòng Nghiệp vụ);

- Bà Nguyễn  Ánh Chí, Phó Giám đốc dự án,  Văn phòng VNAH tại

thành phố Hồ Chí Minh;

- Ông Nguyễn Thanh Sơn, Cán bộ Theo dõi và đánh giá, Văn phòng

VNAH tại Hà Nội.

4. Nội dung thông tin cần tìm hiểu:

- Cập nhật nhân sự chuyên môn về phục hồi chức năng;

- Danh sách dụng cụ, trang thiết bị phục hồi chức năng hiện có;

- Danh mục dịch vụ, kỹ thuật phục hồi chức năng đã được phê duyệt và

thực hiện;

- Nhu cầu điều trị phục hồi chức năng và lượng bệnh nhận dịch vụ.

Nhận được Văn bản, yêu cầu Giám đốc các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
 Như trên;
 Tổ chức Hội trợ giúp NKT VN (VNAH);
 Ban Giám đốc Sở Y tế;

 Website Sở Y tế;

 Lưu: VT, NV.
(Tú Anh)

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2019-09-23T10:31:41+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!